

AKTYWA	zł	zł
A. Aktywa trwałe	21 035 053,62	19 785 279,26
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	2 031 540,73	1 628 561,27
1. Środki trwałe	1 717 100,73	1 619 147,27
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16 235,40	16 694,40
c) urządzenia techniczne i maszyny	85 998,31	111 239,95
d) środki transportu	1 419 629,44	1 315 380,32
e) inne środki trwałe	195 237,58	175 832,60
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	314 440,00	9 414,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	12 400 000,00	12 400 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	12 400 000,00	12 400 000,00
a) w jednostkach powiązanych	12 400 000,00	12 400 000,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	12 400 000,00	12 400 000,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 603 512,89	5 756 717,99
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 603 421,89	5 756 717,99
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	91,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	98 580 415,61	79 284 747,47
I. Zapasy	3 864 891,34	6 063 171,11
1. Materiały	0,00	1 577 658,05
2. Półprodukty i produkty w toku	801 890,10	1 890 535,88
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	3 063 001,24	2 594 977,18
II. Należności krótkoterminowe	44 822 971,43	42 207 156,49
1. Należności od jednostek powiązanych	41 355 614,60	40 766 512,77
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	41 355 614,60	40 766 512,77
- do 12 miesięcy	41 355 614,60	40 766 512,77
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w I	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	3 467 356,83	1 440 643,72
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	483 310,68	366 944,28
- do 12 miesięcy	483 310,68	366 944,28
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych	2 978 667,94	1 073 455,94
c) inne	5 378,21	243,50
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	29 883 022,92	18 961 525,60
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	29 883 022,92	18 961 525,60
a) w jednostkach powiązanych	16 000 000,00	16 000 000,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	16 000 000,00	16 000 000,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	13 883 022,92	2 961 525,60
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 383 022,92	1 911 525,60
- inne środki pieniężne	12 500 000,00	1 050 000,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	20 009 529,92	12 052 894,27
- Aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych	19 781 715,98	11 961 513,01
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	119 615 469,23	99 070 026,73
	PASYWA	
	zł	zł
A. Kapitał (fundusz) własny	28 390 206,29	30 489 270,73
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	100 000,00	100 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	23 936 818,45	23 936 818,45
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	4 353 387,84	6 452 452,28
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	91 225 262,94	68 580 756,00
I. Rezerwy na zobowiązania	18 675 546,06	20 499 712,02
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 253 019,93	2 701 075,74
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	925 101,91	1 367 840,84
- długoterminowa	119 662,91	75 877,00
- krótkoterminowa	805 439,00	1 291 963,84
3. Pozostałe rezerwy	13 497 424,22	16 430 795,44
- długoterminowe	6 698 505,70	4 987 072,57
- krótkoterminowe	6 798 918,52	11 443 722,87
II. Zobowiązania długoterminowe	11 679 890,05	9 554 218,32
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	11 679 890,05	9 554 218,32
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	38 250,33	80 057,08
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	11 641 639,72	9 474 161,24
III. Zobowiązania krótkoterminowe	60 503 791,23	38 225 066,30
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	6 852 604,56	617 125,95
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	400 152,28	617 125,95
- do 12 miesięcy	400 152,28	617 125,95

- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	6 452 452,28	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowa	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	53 651 186,67	37 607 940,35
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	96 513,38	107 550,21
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	41 883 190,73	24 101 252,13
- do 12 miesięcy	41 883 190,73	24 101 252,13
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów	293 523,18	1 388 259,27
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	11 377 959,38	12 010 878,74
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	366 035,60	301 759,36
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	366 035,60	301 759,36
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	366 035,60	301 759,36
- dotacje rozwojowe	0,00	
PASYWA RAZEM	119 615 469,23	99 070 026,73

Euro Styl Construction Sp. z o.o.

ul. LeszczynowB 6, 80-175 Gdańsk

	<i>RZIS - porównawczy</i>	<i>od 1 stycznia 2026 do 30 czerwca 2026</i>	<i>od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025</i>
B. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		198 634 779,69	383 389 729,41
- od jednostek powiązanych		198 781 450,79	381 469 450,98
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		199 723 425,47	382 751 042,53
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		-1 088 645,78	638 686,88
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów		0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		196 370 647,99	372 112 438,77
I. Amortyzacja		298 076,87	773 617,10
II. Zużycie materiałów i energii		27 852 519,00	51 163 284,02
III. Usługi obce		163 346 235,29	311 105 164,12
IV. Podatki i opłaty, w tym:		72 884,06	134 341,78
- podatek akcyzowy		0,00	0,00
V. Wynagrodzenia		3 914 316,77	7 110 063,89
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:		811 394,78	1 346 092,79
- emerytalne		0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		75 221,22	479 875,07
VIII. Wartość sprzedanych towarów		0,00	0,00
- jednostki powiązane			0,00
- jednostki niepowiązane			0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		2 264 131,70	11 277 290,64
D. Pozostałe przychody operacyjne		4 690 834,01	680 273,57
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		131 165,43	198 569,89
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		16 000,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne		4 543 668,58	481 703,68
E. Pozostałe koszty operacyjne		2 838 719,30	5 006 463,43
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		28 883,18	20 760,80
III. Inne koszty operacyjne		2 809 836,12	4 985 702,63
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		4 116 246,41	6 951 100,78
G. Przychody finansowe		1 263 522,13	1 432 403,24
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:		872 939,65	1 432 403,24
- od jednostek powiązanych		867 810,62	1 155 647,94
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne		390 582,48	0,00
H. Koszty finansowe		6 309,41	363 284,54
I. Odsetki, w tym:		6 309,41	22 783,00
- dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne		0,00	340 501,54
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)		5 373 459,13	8 020 219,48
J. Podatek dochodowy		1 020 071,29	1 567 767,20
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		<u>4 353 387,84</u>	<u>6 452 452,28</u>